СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2013 г. № 104

Об обращении в Ассоциацию
«Совет муниципальных
образований города Москвы»
В целях перераспределения полномочий между органами государственной власти города Москвы и органами местного самоуправления муниципального округа Северное Тушино

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Обратиться в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» с предложением внести в порядке законодательной инициативы в Московскую городскую Думу проект закона города Москвы «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» о завершении осуществления органами местного самоуправления муниципального округа Северное Тушино отдельных полномочий города Москвы, переданных Законами города Москвы от 28 сентября 2005 г. № 47 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", от 25 октября 2006 г. № 53 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства", от 26 декабря 2007 г. № 51 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа".

2. Утвердить структуру администрации муниципального округа Северное Тушино (приложение)

3. Главе муниципального округа Северное Тушино Н.Ф. Ерофееву направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 1 апреля 2014 года.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Тушино Н.Ф. Ерофеева.

Глава муниципального округа

Северное Тушино

Н.Ф. Ерофеев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Северное Тушино

от 10 декабря 2013 г. № 104
Структура администрации
муниципального округа Северное Тушино
с 1 апреля 2014 года

Глава администрации муниципального округа

Главный бухгалтер-советник
Консультант (экономист, с возложением обязанностей по кадровой работе)

Советник по работе с Советом депутатов
Главный специалист по работе с Советом депутатов